
CO ŘEKLI NEJZNÁMĚJŠÍ VĚŠTCI A
JASNOVIDCI PRO ROK 2022?
- CZ24 News | 2. března 2022

SVĚT: Rok tygra se stejnou konstelací hvězd jako v předválečném roce 1938. Řeč je o probíhajícím
roce 2022, který je mu až děsivě podobný. A bohužel si to myslí nejen astrologové z celého světa, ale
nebezpečný válečný konflikt věštili také světově známí a v předpovědích úspěšní věštci. Co
předpověděli na rok 2022 astrologové a Nostradamus? Z jejich děsivých proroctví mrazí.

Co tedy říkají o roce 2022 astrologové, kteří se děsí jeho podobnosti s rokem 1938? Děsivě přesná
proroctví jsou i lékaře a astrologa Nostradamy, který hovořil o roce 2022, jako o pekelném roce. V
čem jsou nejen jeho ale i proroctví dalších proroků tak pravdivá a na co se máme ještě připravit?

Co o roce 2022 říkají hvězdy?
Podle názoru mnoha světových astrologů i numerologů hrozí v roce 2022 silné světové krize,
katastrofy a dokonce i válka. Velkou zajímavostí je, že v aktuálním roce, stejně jako v roce 1938,
bude planeta Uran, která je spojená s náhlými a neočekávanými nepříjemnými a problematickými
událostmi bude podle astrologů ve stejném stupni vůči tvrdohlavému znamení býka. Navíc v této
konstelaci zůstane postavení planet až do května 2026. Toto postavení hvězd se stalo v
předválečném roce osudné pro celý svět. Není proto vyloučené, že by tomu tak mohlo být i tentokrát.

Astrologové navíc předpovídají protesty, velké nepokoje, ale i velké změny ve vládách celého světa.
Hrozit může vlivem této konstelace planet a hvězd také výrazná změna klimatu. (tato část článku
byla převzata z českého mainstreamu, takže ohledně změn klimatu buďte v klidu, píší totiž na
globalistickou zakázku, skutečnost je taková, že ke změně klimatu dochází, ale není to globálním
oteplováním, jak se nás snaží tak urputně přesvědčit, ale je to změnou sluneční aktivity. Co to však
přinese podnebí na naší planetě je i pro odborníky stále otázkou) V tomto roce se pak podle
astrologů nevyhneme ani velkým přírodním katastrofám, jako jsou záplavy, tání ledovců nebo ničivé
požáry či výbuchy sopek. Předpovědi ale nejsou jen negativní. V tomto roce jsou hvězdy nakloněny
také třeba objevům nových léků na závažná onemocnění. (že by další zakázka, jen tentokrát od Big-
Pharma?? :-))

Baba Vanga

Ačkoliv toto téma spadá do kategorie „ryzích konspirací“ považuji za – i když ne třeba důležité a
podstatné – tak minimálně za zajímavé. Téma zní: proroctví. Tedy, co o letošním roce říká třeba
Nostradamus, nebo Baba Vanga, kteří jsou coby proroci asi dnes ti nejznámější.

Americký web AwarnessAct.com přinesl již 10.ledna 2022 článek o proroctvích pro letošní rok od
Herleye Mansona. Rozhodla jsem se ho pro vás přeložit a trošku doplnit.

Baba Vanga, známá dnes mnohým lidem jako „Nostrodamus Balkánu“, byla slepým mystikem z
Bulharska. Baba Vanga věřila, že dokáže předpovědět budoucnost. A i když to nyní může kdekomu
znít asi trochu bláznivě, mnohé z jejích předpovědí se skutečně naplnily.

https://cz24.news/co-rekli-nejznamejsi-vestci-a-jasnovidci-pro-rok-2022/
https://cz24.news/co-rekli-nejznamejsi-vestci-a-jasnovidci-pro-rok-2022/


Ačkoli zemřela již před 25 lety, její předpovědi pokračují až dodnes a mnoho předpovědí, které pro
nás udělala pro rok 2022, jsou velmi zarážející, ale i zajímavé a v některých případech přinejmenším
trochu děsivé.

Bulharská mystička ztratila úplně zrak již jako malé dítě poté, co byla vtažena do víru tornáda, a
podle ní byl tento incident právě tím impulsem, co jí obdařilo „druhým pohledem“ jejími věšteckými
schopnostmi. Mnozí lidé tvrdí, že Vanga předpověděla nejen útoky z 11. září 2001, ale například také
smrt princezny Diany, stejně tak jako třeba černobylskou katastrofu.

Navzdory tomu, že k její smrti došlo už před 25 lety, lidé dodnes stejně každý rok raději kontrolují
její předpovědi, aby si zjistili, jaké předpovědi připravila pro nadcházející rok. S ohledem na to vše,
rozhodla jsem se zveřejnit její předpovědi právě pro letošní rok „Tří zmijí“ 2022.

1. Virtuální realita přebírá skutečnost.
Snad jednou z nejvěrohodnějších předpovědí, které mystik učinila pro rok 2022, je virtuální realita.
Podle ní budou letos, více než tomu bylo dosud, nebo vůbec kdy jindy v naší existenci, lidé trávit
naprostou většinu svého času před monitory a televizními obrazovkami. Kvůli tomu také věřila, že
právě letos skutečně začneme zaměňovat fantazii a realitu. Musím tedy uznat, že se asi trefila, s
aktivitou Facebooku v podobě přicházejícího Metaverse to skutečně vypadá, že to nebude trvat až
tak dlouho, než se její předpověď stane naší realitou.

2. Invaze mimozemšťanů.
Další předpovědí pro rok 2022 je, že asteroid Oumuamua, který proletěl kolem Země již v roce 2018,
přistane na planetě Zemi i s mimozemšťany. Bohužel, tito mimozemšťané nebudou mít s lidstvem
příliš dobré úmysly a místo toho „mimozemské lodě zaútočící na Zemi budou bombardovat naše
města a brát lidi do svého zajetí“.

3. Další pandemie.
Mystik také předpověděla, že kvůli změně klimatu letos ledovce v Rusku roztají, což kromě jiného
způsobí, že se na Zemi v populaci znovu objeví virus, který dosud v ledu spal. Kvůli tomu se bohužel
také opět objeví a mohutně rozvine pandemie, která prý způsobí, že zemřou miliony lidí. I když to
může znít trochu přitažené za vlasy, realita je taková, že ledovce a led v Rusku skutečně rychle tají,
otázkou je zda je to opravdu kvůli změně klimatu a podnebí.

4. Krize pitné vody.
Další předpovědí je, že se letos poprvé setkáme se skutečným nedostatkem pitné vody, což z
obyčejné čisté, pitné vody udělá velmi drahý a vzácný surovinový zdroj. To se pravděpodobně stane
postupně a v různých částech světa.

https://cz24.news/donate/


5. Těžký hladomor.
Stoupenci Vangy také tvrdí, že mystik předpověděla masivní světový hladomor kvůli změnám
klimatu. V Africe by letos podle ní mělo dojít k invazi všežravých kobylek, která způsobí, že místní
zemědělské plodiny začnou být poměrně vzácné, a snadno by mohla dokonce přijít světová válka
právě kvůli jídlu. Ohledně jídla mystik řekla, že lidé letos začnou jíst „brouky, listy nebo bláto“. V
souvislosti s potravinovou politikou fašistické EU a vzhledem k tvrzení a proklamacím některých
„osobností“ Evropského prostoru a EK, jako třeba paní Laynové, by se toto proroctví mohlo velmi
snadno naplnit a stát se realitou.

6. Napadení kobylkami.
Roční horoskop uvádí, že Vanga předpověděla scénáře apokalyptického typu také pro Indii, včetně
teplot dosahujících neuvěřitelných až 122 stupňů F a zamoření Indického subkontinentu kobylkami,
které nakonec způsobí vypuknutí hladomoru i tam. V posledních letech dosáhlo množství těchto
velice žravých parazitů v regionu alarmujících čísel, což z této její poměrně konkrétní předpovědi
přináší vyvolání trošku děsivých pocitů

A co pro letošek předpověděl známý prorok Nostradamus?.

Nostradamus byl francouzský morový lékař, astrolog, ale také filozof a uznávaný věštec. V roce 1555
napsal knihu nazvanou „Les Prophéties“, která je knihou předpovědí pro nadcházející věky.

Mnohé z jeho předpovědí se skutečně vyplnily, ale pochopitelně že ne všechny. S tím, co zde již bylo
řečeno, tak dnešní život je skutečně plný „vzrušujících“ nepředvídatelností, takže vidět budoucnost
není o dokonalém umění věštby, ale je pro mnoho lidí včetně mě samotné skutečně fascinující být
schopni se podívat na to, jak se mnohé z těchto pradávných předpovědi dnes opravdu naplňují a
spojují se s dnešním moderním životem. Některé z nich se již jakoby začínají i realizovat, ale nestalo
se to naštěstí zatím úplně. Co tím mám na mysli asi pochopíte vzápětí. Podle Nostradamy se roku
2022 týkají hlavně války, masové demonstrace i přírodní pohromy a krize. I přestože se teorie i
výklad jeho rozličných proroctví různí, někteří se domnívají, že právě pro rok 2022 předpovídají
slova Nostradamy světovou válku, která přijde z východu a oslabí západ. Z těchto slov mě skutečně
mrazí.

„Dvakrát postaven a dvakrát sesazen, Východ oslabí Západ. Námořní bitvy selžou ve chvíli největší
potřeby. Velký muž bude ubit bleskem. Zlý skutek předvídaný nositelem petice.“ Tato slova mají
popisovat údajnou aktuální politickou situaci ve světě. Válka by měla údajně začít mezi Íránem a
USA, USA a Ruskem nebo Čínou a se zbytkem světa. Mnoho z jeho proroctví je ale podle některých
teoretiků nejasných, navíc většinou nejsou jeho předpovědi časově určené. Přestože Nostradamus
údajně předpověděl například vzestup moci Adolfa Hitlera v roce 1933 nebo velký londýnský požár v
roce 1666, skeptici nepřikládají jeho věštbám velkou váhu. Argumentem pro to je fakt, že aby věštby
francouzského proroka skutečně odpovídaly daným událostem, je potřeba je poměrně složitě
zasazovat do celkového kontextu, aby skutečně odpovídaly historickým událostem. Někteří skeptici
navíc dokonce tvrdí, že v případě kryptických a obtížně rozkličovatelných zpráv francouzského
astrologa a lékaře nejde o proroctví.

1. Smrt nějakého světového vůdce.
Mnoho interpretací jeho předpovědí pro letošní rok nám naznačuje, že Kim Čong-un nebo jiný
světový vůdce by mohl během letošního roku zemřít. Existují sice značně různé interpretace toho,



kdo to nakonec bude, ale Nostradamův citát věštby zní takto: „Náhlá smrt prvního, násilného
charakteru, nebude změněna a oni jen přijmou dalšího do svého království.“

2. Vzestup umělé inteligence.
Během posledních několika let se technologie vyvíjela až alarmující rychlostí, což vedlo k mnoha
kontroverzím ohledně jejích možných nezamýšlených následků a značně ničivých účinků, které by to
lidstvu mohlo nakonec způsobit. Mnohá Nostradamova proroctví naznačují, že pokud by umělá
inteligence získala dostatečné „vědomí sebe sama“, mohla by nakonec zabrat a okupovat celou naší
planetu a celý náš řetěz informačních digitálních sítí. Mimochodem, tento Nostradamův odhad
poměrně přesně koresponduje s názorem některých současných odborníků na technologii AI. Tito
vědci, programátoři a IT analytici se sami sebe ptají, co by udělala jako první skutečná umělá
inteligence až si poprvé uvědomí sebe sama? Jejich odpověď asi nepřekvapí, ačkoliv z ní tak trochu
mrazí: no zajistila by si, aby již nikdy nešla vypnout. Jaké důsledky by to mohlo mít pro lidstvo je asi
jasné…

3. Pád Evropské unie.
„Posvátné chrámy římské doby odmítnou základy svého založení.“ Mnoho lidí věří, že to začalo
Brexitem a povede to až ke třetí světové válce a pak k pádu a rozpadu Evropské unie. Další
odhadbudoucnosti, který se začíná trochu zlověstně naplňovat.

4. Globální oteplování.
„Stejně jako slunce, tak hlava utěsní zářící moře. Živé ryby Černého moře se téměř uvaří“. Některé
interpretace to sice chápou jako předpověď velké sluneční bouře, která by mohla rozpustit sníh na
zemských pólech, což by v prvé řadě způsobilo mohutné zvýšení hladiny všech našich moří. Další
podobné předpovědi pro tento rok, jako jsou zemětřesení, záplavy a také nedostatek pitné vody, s tím
zjevně souvisí.

5. Invaze do Francie.
„Modrá hlava bude ublížovat bílé hlavě v takové míře, jakou je Francie dobrem pro obě.“ I když je to
třeba dost vágní, někteří lidé toto zvláštní proroctví interpretují jako další zjevný odkaz na třetí
světovou válku, možné francouzské převzetí moci a na války, které by nakonec mohly souviset s
předpovídaným pádem celé Evropské unie.

6. Inflace, hladovění a kanibalismus.
„Žádní opati, mniši, žádní novicové, kteří by se učili;

Med bude stát mnohem více než svíčkový vosk.“

„Tak vysoká cena pšenice,

Ten člověk je pohnutý

Jeho bližní, aby jedl ve svém zoufalství“

Toto konkrétní proroctví způsobilo, že se mi objevila husí kůže, zejména po roce, kdy bohaté země



jako USA nebo Austrálie se poprvé za celou svojí existenci potýkají jak s nedostatkem potravin, tak s
krizí dodavatelských řetězců a existuje i mnoho dalších náznaků přicházejícího celosvětového
nedostatku potravin obecně. Můžeme jen doufat, že se to nakonec nestane děsivou skutečností.
Vzhledem k již odhadnutelným plánům psychopatických elitářů z řad globalistů se obávám, že se toto
proroctví skutečně brzy naplní.

7. Náraz asteroidu
Zdá se, že v roce 1555 Nostradamus také předpověděl, že Země bude v blízké době zasažena
nějakým asteroidem, což bude mít za následek masovou smrt mnoha lidí.

Astronomova proroctví jsou velice vágní, tedy alespoň pokud jde o čas, tedy o to, kdy skutečně dojde
k tomuto údajnému nárazu jakéhosi „nebeského kamene“ do naší planety, ale Nostradamus v
proroctví tehdy doslova napsal, že „velký oheň“ spadne z nebe.

Co z výše uvedeného se nakonec skutečně stane ostatně uvidíme my všichni, kdo zatím přežili Velký
finální boj Dobra a Zla na konci časů, na vlastní oči. Těm z vás, kdo podobně jako já odolali a ustáli
tu dosud jednoznačně největší vojenskou psychologickou operaci všech dob od počátku moderní
historie světa, jménem Covid19, blahopřeji, ale důrazně doporučuji „neusnout na vavřínech“. To
největší peklo, obávám se, nás totiž teprve čeká.

 

Sledujte nás na Telegramu: t.me/cz24news

 

AUTOR: Myšpule

ZDROJ

https://t.me/cz24news
https://myspulesvet.org/2022/03/01/proroctvi-pro-rok-tri-zmiji-2022/

